
NJOFTIM 

Bashkia Durrës kërkon një ambient me qera për të zëvendësuar konviktin e Shkollës Bernardina 

Qeraxhia. Kriteret që duhet të plotësojë objekti janë: 

1. Prona të jetë me dokument pronësie. 

2. Të përmbushë kushtet për sistemimin komod për 70 nxënës. 

3. Të ketë ambient të veçantë për kuzhinë dhe menzë. 

4. Dhomat të jenë me ndriçim, të ajrosura, me banjo dhe dushe. 

5. Dhomat të kenë sistem ngrohje – ftohje. 

6. Hyrje të vecanta për vajza dhe djem. 

7. Të jetë brenda territorit të qytetit (Njësia Administrative 1-6). 

8. Të mos ketë persona të tjerë të akomoduar në objekt. I gjithë objekti të jetë në 

dispozicion të Bashkisë. 

 

Afati i aplikimit është data 21 Shtator ora 12:00.  

Mund të aplikohet oline tek info@durres.gov.al ose pranë sporteleve të informacionit të Bashkisë 

Durrës. 

Dokumentat që duhet të paraqiten janë:  

1. Dokumenti i pronësisë 

2. Oferta ekonomike mujore 

3. Foto të objektit nga jashtë dhe nga brenda 
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